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Dotyczy : przetargu nieograniczonego o wartosci rownej lub przekraczajacej 4 845 000 €
na wykonanie robot budowlanych: . Zintegrowany System Zarzadzania Ruchem
TRISTAR™.

Zamawiajacy odpowiada na pytania zadane po ustawowym terminie

Pytanie nr 457. Zamawiajacy w dostarczonej dokumentacji projektowej dla Centrum

Sterowania w Gdansku PRB/GDA/CS Tom II (zaprojektowal urzadzenia do
podiaczenia 24 punktow  kaperowanych z Gdafnska 1 6 punktow
kaperowanych z Sopotu. Jednoczesnie z zalaczonych dokumentacji
projektowych dla weztéw oraz wymagan SIWZ wraz z  zalacznikami
wynika, Ze Zamawiajacy wymaga wybudowania w Gdansku 36 punktow
nadzoru wizyjnego (punktéw kamerowych) co w rzeczywistosci daje
potencialnie do ewentualnego podiaczenia 42 punktow kamerowych do CS.
Czy wobec powyzszego Wykonawca w ramach projektu Tristan ma wyceni¢
dodatkowy sprzet w Centrum Sterowania oraz podtaczenie do Centrum dla
wiekszej ilosci punktow kamerowych (42szt.) blednie wymienionych w
projekcie (30 szt.)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuj, ze w dokumentacji projektowej PRB/GDA/CS/Z1 na

str. 20 jest zamieszczona tabela zawierajaca zestawienie materialow:

a) w poz. 8 Koder - nadajnik transmisji sygnalow video IP - szt. 48

b) w poz. 9 Lacznik kodow - szt. 48

¢) w poz. 16 Konwerter $wiattowodowy 1 kanatlowy - odbiornik - szt. 48.
Wykonawca zobowiazany jest dostarczy¢ i zamontowa¢ urzadzenia dla 48
kamer do Centrum Sterowania Ruchem w Gdansku zgodnie z ww.
dokumentacja.

Pytanie nr 458. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
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zaméwien publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223 poz.1655 z pozn. zm.) —

zwracam si¢ z wnioskiem o wyjasnienie nastgpujacych postanowien

Uprzejmie prosimy o jednoznaczna odpowiedz, czy Zamawiajacy potwierdza,

7e posiada  zgody autorow projektow i dokumentacji, dostarczanych
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wykonawcey przez Zamawiajacego, na wprowadzenie w projektach zmian
przez wykonawce?

Odpowiedz taka nie zostala udzielona przy pytaniu nr 234, a jedynie odestano
do odpowiedzi na pytanie nr 111, z ktorej ona nie wynika. W odpowiedzi na
pytanie nr 111 Zamawiajacy wyjasnia jedynie, ze nabyl majatkowe prawa
autorskie do dokumentacji oraz, ze posiada zgode projektantow dokumentacji
stanowigcej zalaczniki do PFU dla etapow 1, II, 11l na ustanowienie i pelnienie
nadzoru autorskiego nad ta dokumentacjg przez przedmioty wskazane przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze posiada zgode autorow dokumentacji na dalsze
opracowania projektow budowlanych polegajace na wykonaniu projektow
zamiennych, projektow wykonawczych oraz innych opracowan przez
projektantow wylonionych w drodze przetargu publicznego.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, Ze zamieszcza na stronie internetowej aktualng
tabel¢ z wykazem masztow sygnalizacji Swietlnej podlegajacych wymianie (stanowigcg
zalgcznik nr 26 do SIWZ) uzupelniong o wykaz dodatkowych masztéow do wymiany na
terenie Gdanska.

Niniejsze pismo stanowi integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
i nie modyfikuje jej treSci w sposéb wymagajacy dodatkowego czasu na wprowadzenie
zmian w ofercie oraz w sposéb nieprowadzacy do zmiany tresci ogloszenia o
zamowieniu.
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